
 
                          山梨陸協駅伝強化Ｒ６－３号

                          令 和 ６ 年 ７月２２日 

 

所属長 殿 

 

                            一般財団法人山梨陸上競技協会 

                                             会長 野口 英一 

（公印省略） 

 

山梨県中学・高校長距離駅伝合同合宿・練習会の参加について（依頼）  

 

 

盛夏の候，皆さまにおかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。    

日頃より、本協会の強化事業につきましては，深い御理解と御支援をたまわり，感謝申

し上げます。 

 さて，標記の件につきまして，別紙要項通り実施したいと思います。つきましては，公

務御多用のことと存じますが，貴所属【山梨陸協強化委員会長距離駅伝スタッフ】をコー

チとして御派遣を賜りたくお願い申し上げます。  

また，貴校在籍生徒の練習会参加につきまして、御理解・御協力の程、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

                                        

１ 日  時  令和６年８月２０日（火）～８月２２日（木） 

集合：西湖レストハウス駐車場  ９：００   

解散：西湖レストハウス駐車場 １８：００ 

 

２ 宿  泊  「月見屋」 

〒401-0333 山梨県南都留郡富士河口湖町西湖西６—１ 

        ＴＥＬ ０５５５－８２－２０５０ 

        ※他、根場民宿組合加盟宿舎 

 

３ 参 加 者  山梨県 中学強化選手（通い）・高校強化選手 陸上競技長距離選手 

        山梨陸協強化委員会長距離駅伝スタッフ 

        ※宿泊参加者多数の場合、公認記録上位男女15名にさせて頂きます。 

※笛吹高校を中心に練習を行います。 

 

４ 持 ち 物  練習用具・保護者承諾書・健康保険証・勉強道具 

        ※８月２０日（火）昼食・その他各自必要なもの  

 

５ 参 加 費  宿泊費：１００００円（１泊3食７５00円）  

        ＊補助（２泊3日５０００円/人） 

 

６ そ の 他  【問い合わせ先】一般財団法人山梨陸上競技協会  

強化委員会長距離駅伝ブロック  山下 博  

                山下携帯０９０－４８３５－１９２１ 

        ※申し込みは、メールにて ⇒ hiroyama@kai.ed.jp 8月5日〆切  

 

【お願い】 

①  合宿・練習会に参加する際には、必ず承諾書の提出をお願いいたします。 

② 合宿・練習会の最中にケガ等があった場合、応急処置を行い、保護者に連絡いたし

ます。その後の処置につきましては責任を負いかねますことをご承諾下さい。  

  

【注意事項】 

 ※天候による実施の有無については、上記の連絡先までご一報下さい。 


